Fiche Technique
7/23/2025
Panel Radiators
Vertical
France - Finimetal
•   Radiateur à panneaux compact
•   Solution parfaite pour les espaces muraux restreints
•   Porte-serviettes pratique disponible en option

m/api/assetstorage/3577_c3e107c7-a05
0-492e-9c26-6423dbac2557
Catalogue Finimetal Produits & Solutions
Génie Climatique 07_2024
Catalogue produit https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6ae0f8ba-2a1
0-4595-a0b7-c73848a93c4c
Vertical Connection Options Instructions de Montage https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_c0856296-aeb
4-4f6b-b231-2268d3a33eaa
New_Vertical Vue latérale Plan Coté https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_e85e9d9c-347
c-49e1-888c-c1e764eb2de6
Articles
Local Code Code Article Global Description de l'Article
VRP101500450 FMU1015004501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1500
450
VRP101500600 FMU1015006001300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1500
600
VRP101800450 FMU1018004501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1800
450
VRP101800600 FMU1018006001300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1800
600
VRP101800750 FMU1018007501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1800
750
VRP101950450 FMU1019504501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1950
450
VRP101950600 FMU1019506001300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1950
600
VRP101950750 FMU1019507501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 1950
750
VRP102100450 FMU1021004501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 2100
450
VRP102100600 FMU1021006001300 Radiateur panneau VERTICAL 10 2100
600
VRP102100750 FMU1021007501300 Radiateur panneau VERTICAL 10 2100
750
VRP201500300 FMU2015003011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1500
300
VRP201500450 FMU2015004511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1500
450
5   |   Fiche Technique Vertical, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
VRP201500600 FMU2015006011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1500
600
VRP201500750 FMU2015007511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1500
750
VRP201800300 FMU2018003011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1800
300
VRP201800450 FMU2018004511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1800
450
VRP201800600 FMU2018006011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1800
600
VRP201800750 FMU2018007511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1800
750
VRP201950300 FMU2019503011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1950
300
VRP201950450 FMU2019504511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1950
450
VRP201950600 FMU2019506011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1950
600
VRP201950750 FMU2019507511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 1950
750
VRP202100300 FMU2021003011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 2100
300
VRP202100450 FMU2021004511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 2100
450
VRP202100600 FMU2021006011300 Radiateur panneau VERTICAL 20 2100
600
VRP202100750 FMU2021007511300 Radiateur panneau VERTICAL 20 2100
750
VRP211500300 FMU2115003011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1500
300
VRP211500450 FMU2115004511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1500
450
VRP211500600 FMU2115006011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1500
600
VRP211500750 FMU2115007511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1500
750
VRP211800300 FMU2118003011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1800
300
VRP211800450 FMU2118004511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1800
450
VRP211800600 FMU2118006011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1800
600
VRP211800750 FMU2118007511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1800
6   |   Fiche Technique Vertical, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
VRP211800750 FMU2118007511300 750
VRP211950300 FMU2119503011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1950
300
VRP211950450 FMU2119504511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1950
450
VRP211950600 FMU2119506011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1950
600
VRP211950750 FMU2119507511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 1950
750
VRP212100300 FMU2121003011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 2100
300
VRP212100450 FMU2121004511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 2100
450
VRP212100600 FMU2121006011300 Radiateur panneau VERTICAL 21 2100
600
VRP212100750 FMU2121007511300 Radiateur panneau VERTICAL 21 2100
750
VRP221500300 FMU2215003011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1500
300
VRP221500450 FMU2215004511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1500
450
VRP221500600 FMU2215006011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1500
600
VRP221500750 FMU2215007511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1500
750
VRP221800300 FMU2218003011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1800
300
VRP221800450 FMU2218004511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1800
450
VRP221800600 FMU2218006011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1800
600
VRP221800750 FMU2218007511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1800
750
VRP221950300 FMU2219503011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1950
300
VRP221950450 FMU2219504511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1950
450
VRP221950600 FMU2219506011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1950
600
VRP221950750 FMU2219507511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 1950
750
VRP222100300 FMU2221003011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2100
300
7   |   Fiche Technique Vertical, 7/23/2025
Local Code Code Article Global Description de l'Article
VRP222100450 FMU2221004511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2100
450
VRP222100600 FMU2221006011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2100
600
VRP222100750 FMU2221007511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2100
750
VRP222300300 FMU2223003011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2300
300
VRP222300450 FMU2223004511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2300
450
VRP222300600 FMU2223006011300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2300
600
VRP222300750 FMU2223007511300 Radiateur panneau VERTICAL 22 2300
750
8   |   Fiche Technique Vertical, 7/23/2025